[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.11.2016  №  1912
г.Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
         Руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу:

          - постановление администрации города Кузнецка  от 11.05.2012 № 528 «Об утверждении Положения о конкурсе владельцев автотранспортных средств категории М2 и М3 на право осуществления транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка»;
         -  постановление администрации города Кузнецка от 21.09.2012 № 1282

«О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.05.2012 № 528 «Об утверждении Положения о конкурсе владельцев автотранспортных средств категории М2 и М3 на право осуществления транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 14.10.2015 № 2261

«О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.05.2012 № 528 «Об утверждении Положения о конкурсе владельцев автотранспортных средств категории М2 и М3 на право осуществления транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка»;
        - постановление администрации города Кузнецка от 18.11.2015 № 2476

«О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.05.2012 № 528 «Об утверждении Положения о конкурсе владельцев автотранспортных средств категории М2 и М3 на право осуществления транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок города Кузнецка».
         2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский